MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

EDITAL Nº 9 / 2023 - ILAESP (10.01.06.02.04)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 16 de novembro de 2023.

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política,instituída e

nomeada pela Portaria nº 38/2023/ILAESP, de 23 de outubro de 2023, conforme o que consta na ata da

38ª reunião ordinária do Conselho do Instituto Latino Americano de Economia, Sociedade e Política

(CONSUNIESP), torna público pelo presente Edital o deferimento e/ou indeferimento das inscrições de

chapas para concorrer as Coordenações e Vice-coordenações de Centros do ILAESP.

1. RESULTADO

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO
CHAPA CENTRO

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

231110101401213

GILSON BATISTA

DE OLIVEIRA

GEISIANE

MICHELLE

ZANQUETA DE

PINTOR

CIES

INDEFERIDO

CONFORME

ARTIGO 2.2 DO

EDITAL

06/2023/ILAESP.

231113130634489

MAMADOU ALPHA

DIALLO

MICAEL ALVINO

DA SILVA

CIIRI DEFERIDO

231114164652671

KAREN DOS

SANTOS HONORIO

ANA CAROLINA

TEIXEIRA

DELGADO

CIIRI DEFERIDO

231114165424173

REGIS DA CUNHA

BELEM

IDETE TELES

SANTOS

CIES DEFERIDO

231114182536799

JULIANA

DOMINGUES

PATRICIA

NAKAYAMA

CIES DEFERIDO

2. RECURSOS

2.1 Qualquer recurso referente à inscrição deverá ser interposto pelo preenchimento do formulário na

plataforma Inscreva https://inscreva.unila.edu.br, conforme cronograma.

2.2 O deferimento e a homologação das candidaturas será publicado no Portal de Editais da UNILA,

conforme cronograma.

2.3 Passado o período estipulado para recursos e não havendo interposição de recursos, as candidaturas

deferidas serão consideradas automaticamente homologadas.

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 18:25 )

DIRCEU BASSO

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CDRSA (10.01.06.02.04.03.02)

Matrícula: 1851919

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 18:20 )

NARDELI ANASTACIO DE ANDRADE

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

DAILAESP (10.01.06.02.04.01)

Matrícula: 2146959

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 18:23 )

LEYRIEL ZURITA GONZÁLEZ

DISCENTE

Matrícula: 2021100060010740

Processo Associado: 23422.021446/2023-15

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 9, ano: 2023, tipo: EDITAL, data de emissão: 16/11/2023 e o código

de verificação: 451a93e460

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf